様式第４号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　変　　更

柏市危険コンクリートブロック塀等除却工事費補助事業　　　　　承認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　中　　止

年　　月　　日

柏市長　　　　　　　あて

　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふり),氏)　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(がな),名)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　年　　月　　日付け柏都建第　　　号で柏市危険コンクリートブロック塀等除却工事費補助金の交付の決定があったコンクリートブロック塀等の除却工事ついて，次のとおりその（事業の内容の変更・事業の中止）に係る承認を受けたいので申請します。

記

	区　　　　分
	変　更　前
	変　更　後

	変 更 内 容
	除 却 延 長
	ｍ
	ｍ

	除却工事期間
	年 　　月 　　日
	年 　　月 　　日

	そ　の　他

	変更又は中止理由

	添　付　書　類
	(1) 柏市危険コンクリートブロック塀等除却工事費決定通知書の写
　し
(2) 変更の内容が分かるもの